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Men / 4 / All Ages
Session: 5

Rank Gym ScoreTeam

1 Zenith YES 179.850 30.600 29.000 32.000 27.900 30.550 29.800
21 1 1 1 2

410 Paul Sebastiano 10.700 10.000 9.60011.200 9.60010.400
404 Christopher Bartlett 10.000 9.600 10.100
407 Konstantine Babayev 9.900 9.400 9.20010.450 9.900
403 Aleksander Babayev 10.350
408 Tiernan Donelly 9.100
405 Miles Baucom 10.050
495 James Gourlay 10.300

2 Asheville Gym YES 170.650 27.700 25.400 31.150 26.300 29.900 30.200
34 3 2 2 1

302 Lucas Hertzinger 9.800 8.90010.400 10.20010.300
304 Jacob Hertzinger 9.200 8.600 10.400
303 Evan Wilson 8.700 8.800 9.20010.350 10.2009.700
301 Eli Lukens 8.000 8.200 9.8009.900

3 Bull City YES 166.950 27.800 23.900 29.900 28.200 29.350 27.800
13 6T 3 3 4

312 Xavier Sorenson 10.500 8.800 9.20010.000 10.10010.350
313 Alexander Penne 9.000 7.400 9.0009.950 10.0009.550
310 Mathew Jenkins 8.300 7.700 10.000 9.450
309 Alan Bernstein 9.950 7.700

4 Gymnastics Unlimited YES 165.350 28.000 26.300 29.450 24.900 28.800 27.900
6T2 2 5 5 3

337 Blake Bestul 9.600 9.000 9.850 9.8009.650
338 Seth Wright 9.300 8.500 8.9009.900 8.900
339 Luke Henderson 9.100 8.800 8.0009.700 9.2009.450
340 Caden Pierce 8.000 9.700

5 Cabarrus County YES 161.000 27.100 25.000 29.850 24.900 28.950 25.200
7T5 5 4 4 7

317 Samuel Tharington 9.200 8.500 7.7009.500 8.700
319 Isaac Raymond 9.000 8.200 9.2009.850 8.1009.800
318 Gregory Hoffman 8.900 8.300 10.500 8.4009.900
316 Cole Peurifoy 8.000 9.250

6 Hahn's YES 160.900 26.900 25.300 28.600 25.300 27.900 26.900
56 4 6 6 6

343 Zach Smith 10.200 9.400 9.30010.000 9.4009.450
342 Zachary Griffin 9.500 8.700 8.5009.300 9.5009.450
341 Reese Shrader 7.200 7.200 7.5009.300 8.0009.000
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7 New Bern YES 155.550 25.900 23.900 26.600 25.700 26.150 27.300
47 7T 7 7 5

358 Nicholas Garza 9.400 8.900 9.4009.750 9.4008.900
360 Patrick Worley 9.200 7.800 7.6009.100 9.5009.300
359 Payton Strain 7.300 7.200 8.700 8.4007.950
357 Preston Aivaz 7.750

8 Team Foothills YES 136.400 22.800 19.400 24.400 24.000 24.600 21.200
88 8 8 8 8

393 Zion Short 7.800 6.200 7.950 8.450
391 Oliver vonAllmen 7.700 6.300 8.1007.450 6.7008.150
390 Rylan Kaminski 7.300 9.000 7.3008.000
387 Carter Larson 6.900 7.700 7.200
392 Ethan Ison 8.200
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